COLOMBELLES
Mairie

@ : Arrét accessible dans
les deux sens aux personnes
a mobilité réduite.

SAINT-GERMAIN
Place des Canadiens

9

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 29 juin 2025*
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Lundi a vendredi

Place des Canadiens 555 | 624 | 648 | 7.04 | 7.21 | 741 | 755 | 820 | 8.44 | 9.03 | 9.24 | 9.44 | 10.04 | 10.24 | 10.44 | 11.04
Moliére 6.00 | 6.29 | 6.53 | 7.09 | 7.27 | 7.47 | 8.02 | 8.27 | 850 | 9.09 | 9.30 | 9.50 | 10.10 | 10.30 | 10.49 | 11.09
Rhin-Danube 6.04 | 633 | 657 | 7.14 | 7.32 | 7.52 | 8.08 | 833 | 856 | 9.15 | 9.35 | 9.55 | 10.15| 10.35 | 10.54 | 11.14
Lycée de Gaulle 6.06 | 636 | 7.00 | 7.17 | 7.36 | 7.56 | 8.13 | 837 | 9.00 | 9.19 | 9.39 | 9.59 | 10.19 | 10.39 | 10.58 | 11.18
Théatre Quai 3 6.15 | 645 | 7.10 | 7.27 | 7.47 | 8.07 | 827 | 850 | 9.10 | 9.30 | 9.50 |10.10 | 10.30 | 10.50 | 11.10 | 11.30
Vaucelles 6.18 | 648 | 7.14 | 7.31 | 7.51 | 811 | 832 | 855 | 9.14 | 934 | 9.54 | 10.14 | 10.34 | 10.54 | 11.14 | 11.34
Leroy 6.21 | 651 | 7.18 | 7.35 | 7.57 | 817 | 837 | 9.00 | 9.19 | 9.38 | 9.58 | 10.18 | 10.38 | 10.58 | 11.18 | 11.38
Demi Lune 6.22 | 652 | 7.19 | 7.36 | 7.58 | 818 | 838 | 9.01 | 9.20 | 9.39 | 9.59 |10.19 | 10.39 | 10.59 | 11.19 | 11.39
Place des Tilleuls 6.28 | 6.58 | 7.26 | 7.44 | 8.07 | 8.27 | 8.46 | 9.08 | 9.27 | 9.46 | 10.06 | 10.26 | 10.46 | 11.06 | 11.26 | 11.46
Libéra 633 | 7.03 | 731 | 7.49 | 812 | 832 | 851 | 9.13 | 932 | 9,51 |10.11 |10.31|10.51 | 11.11 | 11.31 | 11.51
Colombelles Mairie 641 | 711 | 7.39 | 7.58 | 821 | 841 | 859 | 9.21 | 9.40 | 9.59 |10.19 | 10.39 | 10.59 | 11.19 | 11.39 | 11.59
Place des Canadiens 11.24 | 11.44 | 12.04 | 12.24 | 12.44 | 13.04 | 13.24 | 13.44 | 14.04 | 14.24 | 14.44 | 15.04 | 15.24 | 15.44 | 16.04 | 16.23
Moliére 11.29 | 11.49 | 12.09 | 12.29 | 12.49 | 13.09 | 13.29 | 13.49 | 14.09 | 14.29 | 14.49 | 15.09 | 15.29 | 15.49 | 16.09 | 16.28
Rhin-Danube 11.34 | 11.54 | 12.14 | 12.34 | 12.54 | 13.14 | 13.34 | 13.54 | 14.14 | 14.34 | 14.54 | 15.14 | 15.34 | 15.54 | 16.14 | 16.33
Lycée de Gaulle 11.38 | 11.58 | 12.18 | 12.38 | 12.58 | 13.18 | 13.38 | 13.58 | 14.18 | 14.38 | 14.58 | 15.18 | 15.38 | 15.58 | 16.18 | 16.37
Théétre Quai 3 11.50 { 12.10 | 12.30 | 12.50 | 13.10 | 13.30 | 13.50 | 14.10 | 14.30 | 14.50 | 15.10 | 15.30 | 15.50 | 16.10 | 16.30 | 16.50
Vaucelles 11.54 | 12.15 | 12.34 | 12.54 | 13.14 | 13.34 | 13.54 | 14.14 | 14.34 | 14.54 | 15.14 | 15.34 | 15.54 | 16.15 | 16.35 | 16.56
Leroy 11.58 | 12.20 | 12.38 | 12.58 | 13.18 | 13.38 | 13.58 | 14.18 | 14.38 | 14.58 | 15.19 | 15.39 | 15.59 | 16.21 | 16.41 | 17.03
Demi Lune 11.59 | 12.21 | 12.39 | 12.59 | 13.19 | 13.39 | 13.59 | 14.19 | 14.39 | 14.59 | 15.20 | 15.40 | 16.00 | 16.22 | 16.42 | 17.05
Place des Tilleuls 12.06 | 12.29 | 12.47 | 13.07 | 13.27 | 13.47 | 14.07 | 14.27 | 14.47 | 15.07 | 15.28 | 15.48 | 16.08 | 16.30 | 16.50 | 17.13
Libéra 12,11 | 12.34 | 12.52 | 13.12 | 13.32 | 13.52 | 14.12 | 14.32 | 14.52 | 15.13 | 15.34 | 15.54 | 16.14 | 16.36 | 16.56 | 17.19
Colombelles Mairie 12.19 | 12.42 | 13.00 | 13.20 | 13.40 | 14.00 | 14.20 | 14.40 | 15.00 | 15.21 | 15.42 | 16.02 | 16.23 | 16.45 | 17.05 | 17.29
Place des Canadiens 16.42 | 17.03 | 17.24 | 17.46 | 18.08 | 18.29 | 18.50 | 19.23 | 19.54 | 20.25 | 21.16
Moliére 16.47 | 17.08 | 17.29 | 17.51 | 18.13 | 18.34 | 18.55 | 19.28 | 19.58 | 20.29 | 21.20
Rhin-Danube 16.52 | 17.13 | 17.34 | 17.56 | 18.17 | 18.38 | 18.59 | 19.32 | 20.02 | 20.33 | 21.24
Lycée de Gaulle 16.57 | 17.17 | 17.38 | 18.00 | 18.21 | 18.42 | 19.03 | 19.36 | 20.05 | 20.36 | 21.26
Théatre Quai 3 17.11 | 17.32 | 17.53 | 18.14 | 18.34 | 18.54 | 19.14 | 19.46 | 20.15 | 20.45 | 21.35
Vaucelles 17.18 | 17.39 | 18.00 | 18.19 | 18.39 | 18.58 | 19.18 | 19.50 | 20.19 | 20.49 | 21.38
Leroy 17.25 | 17.46 | 18.06 | 18.25 | 18.44 | 19.02 | 19.22 | 19.54 | 20.23 | 20.52 | 21.41
Demi Lune 17.27 | 17.48 | 18.07 | 18.26 | 18.45 | 19.03 | 19.23 | 19.55 | 20.24 | 20.53 | 21.42
Place des Tilleuls 17.35|17.56 | 18.15 | 18.34 | 18.52 | 19.10 | 19.30 | 20.02 | 20.31 | 21.00 | 21.48
Libéra 17.41 | 18.02 | 18.21 | 18.40 | 18.58 | 19.15 | 19.35 | 20.07 | 20.36 | 21.05 | 21.53
Colombelles Mairie 17.50 | 18.10 | 18.29 | 18.48 | 19.06 | 19.23 | 19.42 | 20.14 | 20.43 | 21.12 | 22.00

Direction > COLOMBELLES - Mairie

Retrouvez les horaires en période de vacances scolaires p.6 I
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COLOMBELLES
Mairie

SAINT-GERMAIN
Place des Canadiens

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 29 juin 2025*
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Lundi a vendredi

Colombelles Mairie
Libéra

Place des Tilleuls
Demi Lune

Leroy

Vaucelles

Théatre Quai 2
Lycée de Gaulle
Rhin-Danube
Moliere

Place des Canadiens

Colombelles Mairie
Libéra

Place des Tilleuls
Demi Lune

Leroy

Vaucelles

Théatre Quai 2
Lycée de Gaulle
Rhin-Danube
Moliére

Place des Canadiens

Colombelles Mairie
Libéra

Place des Tilleuls
Demi Lune

Leroy

Vaucelles

Théatre Quai 2
Lycée de Gaulle
Rhin-Danube
Moliere

Place des Canadiens

COLOMBELLES '

MONDEVILLE:

Direction > SAINT-GERMAIN - Place des Canadiens

5.45
5,57
5.57
6.05
6.06
6.10
6.15
6.22
6.25
6.29
6.32

11.12
11.20
11.26
11.34
11.35
11.39
11.45
11.56
11.59
12.04
12.09

16.32
16.41
16.47
16.56
16.57
17.02
17.09
17.23
17.27
17.33
17.38

6.11
6.18
6.23
6.31
6.32
6.36
6.41
6.48
6.51
6.55
6.58

11.32
11.40
11.46
11.54
11.55
11.59
12.05
12.16
12.19
12.24
12.29

16.54
17.03
17.09
17.18
17.19
17.24
17.31
17.45
17.49
17.55
18.00

6.34
6.41
6.47
6.55
6.56
7.00
7.05
7.12
7.15
7.19
7.23

11.52
12.00
12.06
12.14
12.15
12.19
12.25
12.36
12.39
12.44
12.49

17.16
17.25
17.31
17.40
17.41
17.45
17.52
18.05
18.09
18.15
18.20

6.50
6.58
7.04
7.12
7.13
7.18
7.23
133
7.36
7.41
7.45

12.12
12.20
12.26
12.34
12.35
12.39
12.45
12.56
12.59
13.04
13.09

17.38
17.47
17.53
18.02
18.03
18.07
18.14
18.26
18.30
18.35
18.40

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.

7.09
7.18
7.25
7.33
7.34
7.39
7.45
7.57
8.01
8.06
8.10

12.32
12.40
12.46
12.54
12.55
12.59
13.05
13.16
13.19
13.24
13.29

18.01
18.09
18.15
18.23
18.24
18.28
18.34
18.45
18.49
18.54
18.59

7.28
7.37
7.44
7.52
7.54
[£59)
8.05
8.18
8.24
8.30
8.34

12.52
13.00
13.06
13.14
13.15
13.19
13.25
13.36
13.39
13.44
13.49

18.20
18.28
18.34
18.42
18.43
18.47
18.53
19.03
19.06
19.11
19.16

.47
7.56
8.03
8.12
8.14
8.19
8.25
8.38
8.42
8.48
8.52

13.12
13.20
13.26
13.34
13.35
13.39
13.45
13.56
13.59
14.04
14.09

18.41
18.49
18.55
19.03
19.04
19.08
19.14
19.24
19.27
19.32
19.37

8.08
8.17
8.24
8.32
8.34
8.39
8.45
8.57
9.01
9.06
9.10

13.32
13.40
13.46
13.54
13.55
13,58)
14.05
14.16
14.19
14.24
14.29

19.15
19.23
19.29
19.36
19.37
19.40
19.45
19,55
19.58
20.03
20.07

8.30
8.39
8.46
8.54
8.55
8.59
9.05
9.16
9.19
9.24
9.28

13.52
14.00
14.06
14.14
14.15
14.19
14.25
14.36
14.40
14.45
14.50

19.52
1959
20.04
20.11
20.12
20.15
20.20
20.29
20.32
20.37
20.41

8.52
9.00
9.06
9.14
9.15
9,19
9.25
9.36
9.39
9.44
9.48

14.12
14.20
14.26
14.34
14.35
14.39
14.45
14.56
15.00
15.05
15.10

20.22
20.29
20.34
20.41
20.42
20.45
20.50
20.57
21.00
21.04
21.08

@ : Arrét accessible dans

les deux sens aux personnes

a mobilité réduite.
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Retrouvez les horaires en période de vacances scolaires p.7 I

9.12
9.20
9.26
9.34
9.35
9.3
9.45
9.56
9.59
10.04
10.08

14.32
14.40
14.46
14.54
14.55
14.59
15.05
15.17
15.21
15.26
1531

21.03
21.10
21.15
21.21
21.22
21.25
21.30
21.37
21.40
21.44
21.48

9.32
9.40
9.46
9.54
9.55
©.52)
10.05
10.16
10.19
10.24
10.28

14.52
15.00
15.06
15.14
15.15
15.19
15.25
15.37
1541
15.47
15.52

9.52
10.00
10.06
10.14
10.15
10.19
10.25
10.36
10.39
10.44
10.48

15.12
15.20
15.26
15.34
15.35
15.39
15.45
15.58
16.02
16.08
16.13

10.12
10.20
10.26
10.34
10.35
10.39
10.45
10.56
10.59
11.04
11.08

15.32
15.40
15.46
15.54
15.55
15.59
16.06
16.19
16.23
16.29
16.34

10.32
10.40
10.46
10.54
10.55
10.59
11.05
11.16
11.19
11.24
11.29

15.51
1559
16.05
16.13
16.14
16.19
16.26
16.39
16.43
16.50
16.55

10.52
11.00
11.06
11.14
11.15
11.19
11.25
11.36
11.39
11.44
11.49

16.10
16.19
16.25
16.34
16.35
16.40
16.47
17.01
17.05
17.11
17.16
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COLOMBELLES
Mairie

SAINT-GERMAIN
Place des Canadiens

9

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 29 juin 2025*

@ : Arrét accessible dans
les deux sens aux personnes
a mobilité réduite.
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Samedi

Direction > COLOMBELLES - Mairie
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Place des Canadiens
Moliere
Rhin-Danube

Lycée de Gaulle
Théatre Quai 3
Vaucelles

Leroy

Demi Lune

Place des Tilleuls
Libéra

Colombelles Mairie

Place des Canadiens
Moliére
Rhin-Danube

Lycée de Gaulle
Théatre Quai 3
Vaucelles

Leroy

Demi Lune

Place des Tilleuls
Libéra

Colombelles Mairie

5.56

6.00

6.04

6.06

6.15

6.18

6.20

6.21

6.28

6.33

6.40

14.10

14.16

14.21

14.24

14.35

14.39

14.44

14.45

14.52

14.57

15.05

6.41

6.45

6.49

6.51

7.00

7.03

7.05

7.06

7.13

7.18

7.25

14.41

14.47

14.51

14.54

15.05

15.09

15.14

15.15

15.22

15.27

15.35

7.16

7.20

7.24

7.26

7.35

7.38

7.41

7.42

7.49

7.54

8.01

15.05

15.11

15.15

15.19

15.30

15.34

15.39

15.40

15.47

15.52

16.00

7.54

159

8.03

8.06

8.15

8.18

8.21

8.22

8.29

8.34

8.41

15.35

1541

15.45

15.49

16.00

16.05

16.10

16.11

16.18

16.24

16.32

8.34

8.39

8.43

8.46

8.55

8.58

9.02

9.03

9.10

9.15

9.22

16.04

16.10

16.14

16.18

16.30

16.35

16.40

16.41

16.49

16.55

17.03

9.12

9.17

9.21

9.24

9.33

9.36

9.40

9.41

9.48

9,53

10.01

16.34

16.40

16.44

16.48

17.00

17.05

17.10

17.11

17.18

17.24

17.32

9.39

9.44

9.49

©.53

10.03

10.06

10.11

10.12

10.19

10.24

10.32

17.04

17.10

17.14

17.17

17.30

17.35

17.40

17.41

17.48

17.54

18.02

10.09

10.15

10.19

10.23

10.33

10.37

10.43

10.44

10.51

10.56

11.04

17.36

17.41

17.45

17.48

18.00

18.05

18.10

18.11

18.18

18.24

18.32

10.41

10.47

10.51

10.54

11.04

11.08

11.14

11.15

11.22

11.27

11.35

18.06

18.11

18.15

18.18

18.30

18.34

18.38

18.39

18.46

18.52

19.00

11.13

11.18

11.22

11.25

11.35

139

11.44

11.45

11.52

11.57

12.05

18.36

18.41

18.45

18.48

19.00

19.04

19.08

19.09

19.16

19.22

19.29

11.44

11.49

11.53

11.56

12.06

12.10

12.15

12.16

12.23

12.28

12.36

19.07

19.12

19.16

19.19

19.30

19.34

19.38

19.39

19.46

19.52

19.59

12.14

12.19

12.23

12.26

12.37

1241

12.45

12.46

12.53

12.58

13.06

19.49

19.54

19.58

20.01

20.10

20.14

20.17

20.18

20.25

20.30

20.37

12.45

12.50

12.54

12.57

13.08

13.12

13.16

13.17

13.24

13.29

13.37

20.25

20.30

20.34

20.36

20.45

20.48

20.51

20.52

20.58

21.03

21.10

13.15

13.20

13.24

13.27

13.38

13.42

13.46

13.47

13.54

13.59

14.07

21.17

21.20

21.24

21.26

21.35

21.38

21.41

21.42

21.48

21.53

22.00

13.45

13.50

13.55

13.58

14.10

14.14

14.19

14.20

14.27

14.32

14.40
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les deux sens aux personnes

9 COLOMBELLES SAINT-GERMAIN o : Arrét accessible dans @

Mairie Place des Canadiens a mobilité réduite.
Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 29 juin 2025* o
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Samedi i Direction > SAINT-GERMAIN - Place des Canadiens

Colombelles Mairie 548 | 623 | 658 | 7.38 | 8.16 | 856 | 9.33 | 10.08 | 10.41 | 11.12 | 11.43 | 12.14 | 12.45 | 13.15 | 13.46
Libéra 554 | 629 | 7.04 | 7.44 | 823 | 9.03 | 9.40 | 10.15 | 10.48 | 11.19 | 11.50 | 12.21 | 12.52 | 13.23 | 13.54
Place des Tilleuls 559 | 6.34 | 7.09 | 7.49 | 829 | 9.09 | 9.47 | 10.21 | 10.54 | 11.25 | 11.56 | 12.27 | 12.58 | 13.29 | 14.00
Demi Lune 6.06 | 6.41 | 7.16 | 7.56 | 8.36 | 9.16 | 9.54 | 10.28 | 11.00 | 11.31 | 12.02 | 12.33 | 13.05 | 13.36 | 14.07
Leroy 6.07 | 642 | 7.17 | 7.57 | 837 | 9.17 | 9.55 | 10.29 | 11.01 | 11.32 | 12.03 | 12.34 | 13.06 | 13.37 | 14.08
Vaucelles 6.10 | 6.45 | 7.20 | 8.00 | 840 | 9.20 | 10.00 | 10.33 | 11.05 | 11.36 | 12.07 | 12.38 | 13.10 | 13.41 | 14.12
Théatre Quai 2 6.15 | 650 | 7.25 | 8.05 | 845 | 9.25 | 10.05 | 10.40 | 11.11 | 11.42 | 12.13 | 12.44 | 13.16 | 13.47 | 14.18
Lycée de Gaulle 6.22 | 657 | 7.32 | 8.12 | 853 | 9.34 | 10.14 | 10.50 | 11.21 | 11.52 | 12.23 | 12.54 | 13.26 | 13.57 | 14.28
Rhin-Danube 6.25 | 7.00 | 7.35 | 8.15 | 856 | 9.37 | 10.17 | 10.53 | 11.24 | 11.55 | 12.26 | 12.57 | 13.29 | 14.00 | 14.31
Moliére 6.29 | 7.04 | 7.39 | 819 | 9.00 | 9.42 | 10.22 | 10.58 | 11.29 | 12.00 | 12.31 | 13.02 | 13.34 | 14.05 | 14.36
Place des Canadiens 633 | 7.08 | 743 | 823 | 9.04 | 9.46 | 10.26 | 11.02 | 11.33 | 12.04 | 12.35 | 13.06 | 13.38 | 14.09 | 14.40
Colombelles Mairie 14.16 | 14.47 | 15.14 | 15.45 | 16.13 | 16.43 | 17.11 | 17.43 | 18.14 | 18.45 | 19.19 | 19.49 | 20.20 | 21.03

Libéra 14.24 | 14.54 | 1521 | 15.52 | 16.21 | 16.51 | 17.19 | 17.51 | 18.21 | 18.52 | 19.25 | 19.55 | 20.26 | 21.09

Place des Tilleuls 14.30 | 15.00 | 15.27 | 15.58 | 16.27 | 16.57 | 17.25 | 17.57 | 18.27 | 18.58 | 19.30 | 20.00 | 20.31 | 21.14

Demi Lune 14.38 | 15.08 | 15.35 | 16.06 | 16.35 | 17.05 | 17.33 | 18.05 | 18.35 | 19.06 | 19.37 | 20.07 | 20.38 | 21.21

Leroy 14.39 | 15.09 | 15.36 | 16.07 | 16.36 | 17.06 | 17.34 | 18.06 | 18.36 | 19.07 | 19.38 | 20.08 | 20.39 | 21.22
Vaucelles 14.43 | 15.13 | 15.40 | 16.11 | 16.40 | 17.10 | 17.38 | 18.10 | 18.40 | 19.11 | 19.41 | 20.11 | 20.42 | 21.25
Théatre Quai 2 14.49 | 15.20 | 15.47 | 16.17 | 16.47 | 17.17 | 17.47 | 18.17 | 18.47 | 19.17 | 19.47 | 20.17 | 20.47 | 21.30

Lycée de Gaulle 15.00 | 15.31 | 15.58 | 16.29 | 16.59 | 17.29 | 17.59 | 18.29 | 18.59 | 19.28 | 19.57 | 20.27 | 20.54 | 21.37
Rhin-Danube 15.03 | 15.34 | 16.01 | 16.32 | 17.02 | 17.32 | 18.02 | 18.32 | 19.02 | 19.31 | 20.00 | 20.30 | 20.57 | 21.40
Moliére 15.08 | 15.39 | 16.06 | 16.37 | 17.07 | 17.37 | 18.07 | 18.37 | 19.07 | 19.36 | 20.05 | 20.34 | 21.01 | 21.44

Place des Canadiens 15.12 | 15.43 | 16.10 | 16.41 | 17.11 | 17.41 | 18.11 | 18.41 | 19.11 | 19.40 | 20.09 | 20.38 | 21.04 | 21.47
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les deux sens aux personnes

SAlNT'GERMAlN COLOM BELLES @ : Arrét accessible dans @

Place des Canadiens Mairie 3 mobilité réduite.
Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 29 juin 2025* o
(73] 1]
[2]3]
°sm B0 o
& s (1] oo o s
N o & / /
S F NI S 5 & ¢ & & S
& G S $ IS h N 3 N R
[ < & < N ¢ & & N ® IS & S >
&8 & § & S @ & ¥ 5 & S S < g s @ s s

SO ¢ S 3 S & S S 3 < ) & S S S & s &

N [ < & © & S & I [ N > < k] & & & Py & <

S & g g Q& N ¢ g $ § < $ $ g S & g & & g S S & g

LI S $ & & s § s S & & & 5 & ¢ 3 & Y & S o 9 s

Q =4 &F K S§ N &0 & & < & & 2 IS <> & Q $ S < ° g %

'@ ] l— N\
° ° L] ° ° ° L] ° ° ° L] ° L] ° L] ° = [ ] [ ]
SAINT- o .

s L 10} @ B
GERMAIN iCAEN / . @ g -
o &S
& e, / / B @ <° @
& 3 &
& o S 5 ¢ N & S ¢ IS &
& R N & 3 N & & @ S § <& S & @ NS &
S & g & 3 N © & N < o 5 3 s & S ¥ S &
& & & ¥ 5 5 - F & ¥ ¥ 5 F ¥ S s 5 0§ ) ol
5 $ g ¢ K K § $ & W $ g ¢ § § S & & S ¢ ¢ $
M A A AT S S A R AR T T T A R - A A A s
@ =
[ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] o [ ] [ ] [ [ ] [ ] [ ] I — I
COLOMBELLES | MONDEVILLE! . ®
Ty
o S
NS
(;0 e

Dimanches et fétes : Direction > COLOMBELLES - Mairie

Place des Canadiens 8.39 10.39 12.39 14.39 16.39 18.40 20.31
Moliére 8.44 10.44 12.44 14.44 16.44 18.44 20.35
Rhin-Danube 8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 20.39
Lycée de Gaulle 8.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 20.42
Théatre Quai 3 9.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 20.50
Vaucelles 9.03 11.04 13.04 15.04 17.04 19.03 20.53
Leroy 9.06 11.07 13.07 15.08 17.08 19.06 20.56
Demi Lune 9.07 11.08 13.08 15.09 17.09 19.07 20.57
Place des Tilleuls 9.13 11.15 13.15 15.16 17.16 19.14 21.03
Libéra 9.18 11.20 13.20 15.21 17.21 19.19 21.08
Colombelles Mairie 9.25 11.27 13.27 15.28 17.28 19.26 21.14

Dimanches et fétes ;| Direction > SAINT-GERMAIN - Place des Canadiens

Colombelles Mairie 9.36 11.36 13.36 15.35 17.36 19.40 21.25
Libéra 9.42 11.43 13.43 15.42 17.43 19.46 21.31
Place des Tilleuls 9.48 11.49 13.48 15.47 17.48 19.50 21.35
Demi Lune 9.55 11.55 13.55 15.54 17.55 19.56 21.41
Leroy 9.56 11.56 13.56 15.55 17.56 19.57 21.42
Vaucelles 9.59 11.59 13.59 15.59 17.59 20.00 21.45
Théatre Quai 2 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05 21.50
Lycée de Gaulle 10.14 12.15 14.15 16.14 18.13 20.12 21.57
Rhin-Danube 10.17 12.18 14.18 16.17 18.16 20.15 22.00
Moliére 10.22 12.23 14.23 16.22 18.21 20.20 22.05
Place des Canadiens 10.26 12.27 14.27 16.26 18.25 20.24 22.08
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les deux sens aux personnes

9 SAINT-GERMAIN COLOMBELLES o : Arrét accessible dans @

Place des Canadiens Mairie 3 mobilité réduite.
Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 29 juin 2025* o
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VACANCES SCOLAIRES / Lundi a vendredi i Direction > COLOMBELLES - Mairie

Place des Canadiens 555 | 624 | 647 | 711 | 7.33 | 7.58 | 821 | 850 | 9.17 HORAIRES

Moliére 6.00 | 629 | 652 | 7.16 | 7.38 | 8.04 | 827 | 856 | 9.22 ACANEESISEOENHES

Rhin-Danube 604 | 633 | 656 | 7.21 | 7.43 | 809 | 832 | 9.01 | 9.27 e s

Lycée de Gaulle 6.07 | 636 | 659 | 7.24 | 746 | 813 | 836 | 9.05 | 9.31 pendant (es vacances scolaires

Théétre Quai 3 6.15 | 645 | 7.08 | 7.33 | 7.58 | 825 | 850 | 9.15 | 9.41 Toussaint du 26 octobre au 3novembre 2024
Noél : du 21 décembre 2024 au 5 janvier 2025

Vaucelles 6.18 | 648 | 7.12 | 7.37 | 802 | 829 | 854 | 919 | 9.45 Hiver : du 8 février au 23 février 2025

Leroy 621 | 651 | 7.16 | 7.41 | 8.06 | 833 | 858 | 9.23 | 9.49 Printemps : du 5 avril au 21 avril 2025

Demi Lune 622 | 652 | 7.7 | 7.42 | 807 | 834 | 859 | 9.24 | 950 pecension:uaomalan un 202

Place des Tilleuls 6.28 6.58 7.24 7.49 8.14 8.41 9.06 9.31 9.57

Libéra 633 | 7.03 | 7.29 | 7.54 | 820 | 847 | 9.11 | 9.36 | 10.02

Colombelles Mairie 6.41 7.11 7.37 8.02 8.28 8.55 9.19 9.44 | 10.09

Place des Canadiens 9.41 | 10.06 | 10.31 | 10.56 | 11.21 | 11.46 | 12.11 | 12.36 | 13.00 | 13.25 | 13.50 | 14.16 | 14.35 | 14.55

Moliére 9.46 | 10.11 | 10.36 | 11.01 | 11.26 | 11.51 | 12.16 | 12.41 | 13.05 | 13.30 | 13.55 | 14.21 | 14.40 | 15.00

Rhin-Danube 9.51 | 10.16 | 10.41 | 11.06 | 11.31 | 11.56 | 12.21 | 12.46 | 13.10 | 13.35 | 14.00 | 14.26 | 14.45 | 15.05

Lycée de Gaulle 9.55 | 10.20 | 10.45 | 11.10 | 11.35 | 12.00 | 12.25 | 12.50 | 13.14 | 13.39 | 14.04 | 14.30 | 14.49 | 15.09

Théatre Quai 3 10.05 | 10.30 | 10.55 | 11.20 | 11.45 | 12.10 | 12.35 | 13.00 | 13.25 | 13.50 | 14.15 | 14.41 | 15.00 | 15.20

Vaucelles 10.09 | 10.34 | 10.59 | 11.24 | 11.49 | 12.14 | 12.39 | 13.04 | 13.29 | 13.54 | 14.19 | 14.45 | 15.04 | 15.25

Leroy 10.13 | 10.38 | 11.03 | 11.28 | 11.53 | 12.18 | 12.43 | 13.08 | 13.33 | 13.58 | 14.23 | 14.49 | 15.08 | 15.30

Demi Lune 10.14 | 10.39 | 11.04 | 11.29 | 11.54 | 12.19 | 12.44 | 13.09 | 13.34 | 13.59 | 14.24 | 14.50 | 15.09 | 15.31

Place des Tilleuls 10.21 | 1046 | 11.11 | 11.36 | 12.01 | 12.26 | 12.51 | 13.16 | 13.41 | 14.06 | 14.31 | 14.58 | 15.17 | 15.39

Libéra 10.26 | 10.51 | 11.16 | 11.41 | 12.06 | 12.31 | 12.56 | 13.21 | 13.46 | 14.11 | 14.36 | 15.03 | 15.22 | 15.44

Colombelles Mairie 10.33 | 10.58 | 11.23 | 11.48 | 12.14 | 12.39 | 13.04 | 13.29 | 13.54 | 14.19 | 14.44 | 15.11 | 15.30 | 15.52

Place des Canadiens 15.19 | 15.44 | 16.08 | 16.33 | 16.58 | 17.23 | 17.49 | 18.15 | 18.41 | 19.07 | 19.50 | 20.26 | 21.17

Moliére 1524 | 15.49 | 16.13 | 16.38 | 17.03 | 17.28 | 17.54 | 18.20 | 18.46 | 19.12 | 19.54 | 20.30 | 21.21

Rhin-Danube 15.29 | 15.54 | 16.18 | 16.43 | 17.08 | 17.33 | 17.59 | 18.24 | 18.50 | 19.16 | 19.58 | 20.34 | 21.25

Lycée de Gaulle 1533 | 15.58 | 16.22 | 16.47 | 17.12 | 17.37 | 18.03 | 18.28 | 18.54 | 19.20 | 20.01 | 20.36 | 21.27

Théatre Quai 3 15.45 | 16.10 | 16.35 | 17.00 | 17.25 | 17.50 | 18.15 | 18.40 | 19.04 | 19.30 | 20.10 | 20.45 | 21.35

Vaucelles 15.50 | 16.15 | 16.40 | 17.05 | 17.30 | 17.55 | 18.20 | 18.44 | 19.08 | 19.34 | 20.14 | 20.48 | 21.38

Leroy 15.55 | 16.20 | 16.45 | 17.11 | 17.36 | 18.00 | 18.25 | 18.49 | 19.12 | 19.38 | 20.18 | 20.51 | 21.41

Demi Lune 1556 | 16.21 | 16.46 | 17.12 | 17.37 | 18.01 | 18.26 | 18.50 | 19.13 | 19.39 | 20.19 | 20.52 | 21.42

Place des Tilleuls 16.04 | 16.29 | 16.54 | 17.20 | 17.45 | 18.09 | 18.34 | 18.57 | 19.20 | 19.46 | 20.25 | 20.58 | 21.48

Libéra 16.09 | 16.34 | 16.59 | 17.26 | 17.52 | 18.16 | 18.40 | 19.03 | 19.26 | 19.51 | 20.30 | 21.02 | 21.52

Colombelles Mairie 16.17 | 16.42 | 17.07 | 17.35 | 18.01 | 18.25 | 18.49 | 19.11 | 19.34 | 19.58 | 20.37 | 21.09 | 21.59
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les deux sens aux personnes

9 COLOMBELLES SAINT-GERMAIN o : Arrét accessible dans @

Mairie Place des Canadiens 3 mobilité réduite.
Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 29 juin 2025* o
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VACANCES SCOLAIRES / Lundi a vendredi i Direction > SAINT-GERMAIN - Place des Canadiens

Colombelles Mairie 5.45 6.11 6.34 7.00 7.20 7.44 8.10 8.38 9.03 HORAIRES

Libéra 552 | 618 | 642 | 7.07 | 7.27 | 751 | 8.17 | 8.46 | 9.11 VACANCES SCOLAIRES

Place des Tilleuls 557 | 623 | 648 | 7.13 | 733 | 7.57 | 823 | 852 | 9.17 et Soe horanes apécifiaues

Demi Lune 6.05 | 631 | 656 | 7.21 | 7.41 | 805 | 831 | 9.00 | 9.25 pendantles vacances scolaires:
Toussaint : du 28 octobre au 3 novembre 2024

Leroy 606 | 632 | 657 | 722 | 742 | 806 | 832 | 9.01 | 9.26 ol 21 décembre 2024 20 5 janvir 2025

Vaucelles 6.09 | 635 | 7.00 | 725 | 746 | 811 | 837 | 9.05 | 9.30 Hiver : du 8 février au 23 février 2025

Théatre Quai 2 6.14 | 6.40 | 7.05 | 7.30 | 7.51 | 817 | 843 | 9.11 | 9.35 Printemps : du 5 avril au 21 avril 2025

Lycée de Gaulle 621 | 647 | 7.12 | 7.38 | 7.59 | 828 | 854 | 921 | 9.45 pecension:duzomalan un 2022

Rhin-Danube 624 | 650 | 7.15 | 7.41 | 8.02 | 832 | 858 | 9.24 | 9.48

Molidre 628 | 654 | 7.19 | 7.46 | 807 | 837 | 9.03 | 9.29 | 9.53

Place des Canadiens 6.31 6.57 7.22 7.50 8.11 8.41 9.07 9.33 9.57

Colombelles Mairie 9.27 | 952 | 10.17 | 10.42 | 11.07 | 11.32 | 11.56 | 12.22 | 12.47 | 13.12 | 13.39 | 14.04 | 14.29 | 14.54

Libéra 9.35 | 10.00 | 10.25 | 10.50 | 11.15 | 11.40 | 12.04 | 12.30 | 12.55 | 13.20 | 13.47 | 14.12 | 14.37 | 15.02

Place des Tilleuls 9.41 | 10.06 | 10.31 | 10.56 | 11.21 | 11.46 | 12.10 | 12.36 | 13.01 | 13.26 | 13.53 | 14.18 | 14.43 | 15.08

Demi Lune 9.49 | 10.14 | 10.39 | 11.04 | 11.29 | 11.54 | 12.18 | 12.44 | 13.09 | 13.34 | 14.01 | 14.26 | 14.51 | 15.16

Leroy 9.50 | 10.15 | 10.40 | 11.05 | 11.30 | 11.55 | 12.19 | 12.45 | 13.10 | 13.35 | 14.02 | 14.27 | 14.52 | 15.17

Vaucelles 9.54 | 10.19 | 10.44 | 11.09 | 11.34 | 11.59 | 12.23 | 12.49 | 13.14 | 13.39 | 14.06 | 14.31 | 14.56 | 15.21

Théatre Quai 2 10.00 | 10.25 | 10.50 | 11.15 | 11.40 | 12.05 | 12.30 | 12.56 | 13.21 | 13.46 | 14.13 | 14.38 | 15.03 | 15.28

Lycée de Gaulle 10.10 | 10.35 | 11.00 | 11.25 | 11.50 | 12.15 | 12.40 | 13.06 | 13.31 | 13.56 | 14.23 | 14.50 | 15.15 | 15.40

Rhin-Danube 10.13 | 10.38 | 11.03 | 11.28 | 11.53 | 12.18 | 12.43 | 13.09 | 13.34 | 13.59 | 14.26 | 14.53 | 15.18 | 15.43

Moliére 10.18 | 10.43 | 11.08 | 11.33 | 11.58 | 12.23 | 12.48 | 13.14 | 13.39 | 14.04 | 14.31 | 14.58 | 15.24 | 15.49

Place des Canadiens 10.22 | 10.47 | 11.12 | 11.37 | 12.02 | 12.27 | 12.52 | 13.18 | 13.43 | 14.08 | 14.36 | 15.03 | 15.29 | 15.54

Colombelles Mairie 15.19 | 15.40 | 16.05 | 16.30 | 16.56 | 17.21 | 17.47 | 18.12 | 18.37 | 19.11 | 19.42 | 20.17 | 21.03

Libéra 1527 | 15.48 | 16.13 | 16.38 | 17.04 | 17.29 | 17.55 | 18.20 | 18.45 | 19.18 | 19.49 | 20.24 | 21.10

Place des Tilleuls 1533 | 15.54 | 16.19 | 16.44 | 17.10 | 17.35 | 18.01 | 18.26 | 18.51 | 19.24 | 19.54 | 20.29 | 21.15

Demi Lune 15.41 | 16.02 | 16.27 | 16.52 | 17.18 | 17.43 | 18.09 | 18.34 | 18.59 | 19.31 | 20.01 | 20.36 | 21.21

Leroy 15.42 | 16.03 | 16.28 | 16.53 | 17.19 | 17.44 | 18.10 | 18.35 | 19.00 | 19.32 | 20.02 | 20.37 | 21.22

Vaucelles 15.47 | 16.08 | 16.33 | 16.58 | 17.23 | 17.48 | 18.14 | 18.39 | 19.04 | 19.35 | 20.05 | 20.40 | 21.25

Théatre Quai 2 15.54 | 16.15 | 16.40 | 17.05 | 17.30 | 17.55 | 18.20 | 18.45 | 19.10 | 19.40 | 20.10 | 20.45 | 21.30

Lycée de Gaulle 16.06 | 16.27 | 16.53 | 17.18 | 17.43 | 18.07 | 18.32 | 18.56 | 19.21 | 19.50 | 20.17 | 20.52 | 21.37

Rhin-Danube 16.10 | 16.31 | 16.57 | 17.22 | 17.47 | 18.11 | 18.36 | 19.00 | 19.24 | 19.53 | 20.20 | 20.55 | 21.40

Moliére 16.16 | 16.37 | 17.03 | 17.28 | 17.53 | 18.17 | 18.42 | 19.05 | 19.29 | 19.58 | 20.25 | 20.59 | 21.44

Place des Canadiens 1621 | 16.42 | 17.08 | 17.33 | 17.58 | 18.22 | 18.47 | 19.09 | 19.33 | 20.02 | 20.29 | 21.03 | 21.48

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page7/7



